24. Insuper fa tendum est c u m egreg io De Becke r e t aliis ( quos inter 
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R. Boudinhon in accuratissima disceptatione: Quelques réflexions sur 

le domicile et le quasi-domicile), vi textus Instructionis « reiiciendam 

prorsus esse nonnullorum opinionem de sufficientia habitationis per sex 

menses in aliquo loco sine ulla intentione ibidem per tale tempus ma

nendi »; quae proinde commoratio per sex et decem et amplius menses 

mere fortuita seu casualis dicenda foret ; sed pariter cavendum a dedu

ctionibus nimium extensis. Equidem Instructio praefinit quasi-domicilium 

adquirí effectiva commoratione et animo commorandi per maiorem anni 

partem, ideoque aequivalenter excludit, ni fallor, exégèses iuridicas quae 

factum quidem commorationis admittunt, sed intentionem commorandi 

taxative reducunt ad spatium infra maiorem anni partem; atvero non 

excluduntur, vi solius Instructionis, exégèses quae praetermittunt (sed 

non negant) animum commorandi potiusque stant in ipso facto com

morationis plus minusve protractae, v. g. semestris, quadrimestris etc., 

vel etiam exégèses quae ex solo facto commorationis per sex, quinque 

aliquotve menses, ponunt oriri iuris, imo ex natura rei, praesumptio

nem quasi-domicilii sufficienter acquisiti. Revera quis vellet oppositio

nem invenire contradictionis aut contrarietatis in istis propositionibus: 

Per factum commorationis vix positum cum animo commorandi sex 

ultra menses acquisitum censetur quasi-domicilium ; et altera : Per fa

ctum commorationis, a sex vel quinque vel quatuor mensibus iam 

perdurantis, acquisitum censetur quasi-domicilium} In illa factum atten

ditur cuiuspiam commorationis et copulatim animus ulterioris com

morationis ; in ista factum so lummodo commorationis anterioris non 

autem animus commorationis ulterioris: et idcirco quum ambae propo

sitiones non sint de eodem ac circa idem, nec contradictoriae nec etiam 

vere contrariae dici queunt, sed tantum variae. Quare non is ego forem 

qui vellem, uno tractu calami, falsas et vi textus Instructionis reprobatas 

edicere sententias Auctorum superius recensitorum, qui scilicet nonob

stante Instructione commorationem autumant iam effectivam a sex quin-

queve mensibus esse sufficientem ad comparandum in loco quasi-domi

cilium. Reprobantur forte (saltem theoretice loquendo) ex praxi iudiciali 

quae, ne fluctuetur hinc inde, consistere nunc videtur in axiomate regu

lativo, quod penes E m u m Gennari sic invenies formulatum : « Quando